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Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD 
: 5A 

 
 

Jadwal Kuliah R.RE101 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 
7 Okt 2022 

Praktik Pelaksanaan Pembelajaran Diskusi Paparan Kelompok 1 
41 

 
HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

2 Jumat 
14 Okt 2022 

Praktik Pelaksanaan Pembelajaran Diskusi Paparan Kelompok 1 
41 

 
HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

3 Jumat 
21 Okt 2022 

Praktik Pelaksanaan Pembelajaran Diskusi Paparan Kelompok 1 
41 

 
HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

4 Jumat 
28 Okt 2022 

Praktik Pelaksanaan 
Pembelajaran Diskusi Paparan 
Kelompok 1 

41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

5 Jumat 
4 Nov 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 3 dengan Topik Implementasi 
Pendidikan Bekarakter Berwawasan Kebangsaan di 
Lingkungan Sekolah. 
Diskusi Paparan Video Praktik Pembelajaran 

37 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

6 Jumat 
11 Nov 2022 

Diskusi Paparan Kelompok dengan Topik Peran 
Pendidikan Partisipatif Dalam Membangun Komunikasi 
Pendidikan dan Pengaruh Pendidikan Berkarakter 
Terhadap Minat Belajar Siswa 

41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

7 Jumat 
18 Nov 2022 

Diskusi Paparan Kelompok 41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

8 Jumat 
25 Nov 2022 

UTS 41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 
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Jadwal Kuliah R.RE101 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 
2 Des 2022 

Paparan Diskusi Kelompok 41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

10 Jumat 
9 Des 2022 

- Inovasi Pembelajaran Abad 21 
- Diskusi Paparan Kelompok dengan Topik "Implementasi 
Program Merdeka Belajar Dalam Membentuk Inovasi 
Metode Pembelajaran". 

41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

11 Jumat 
16 Des 2022 

Diskusi Kelompok dengan Topik Digitalisasi Pembelajaran 41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

12 Jumat 
23 Des 2022 

Paparan Pembelajaran Kelompok 1 41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

13 Jumat 
30 Des 2022 

Diskusi Paparan Video Pembelajaran Kelompok 1-2 41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

14 Jumat 
6 Jan 2023 

Konsep UbD sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 41 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

15 Jumat 13 
Jan 2023 

Konsep UbD sebagai Kerangka Kerja Kurikulum 
41 

 
HJ. ISTARYATININGTIAS 

 

16 
Jumat 13 
Jan 2023 

UAS 41  
HJ. ISTARYATININGTIAS 
 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025001 NOVIA PRADHITA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025019 PUTRI AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025043 SEPRIDA TUVANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025062 TASYA NUR AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025064 SITI HALIMATUSSADIAH HILMIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025084 EDENIA RENGGANIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025092 ANITA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025094 NABILA CAPRILIA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025145 JIHAN NAFILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025168 SYIFA FAUZIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025208 ANNISA NUR ATIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025238 FIRLI LARAS PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025020 - Perenc. dan Pembelajaran di SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT
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7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025240 PUTRI NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025256 MALICA BALQIST 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025268 ALLISA FADIA RACHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025278 RAHMA MAULINA HARTOMO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025308 SARAH FARAHDIBA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2001025336 TITIK NOVIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025346 QURROTU AYUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025348 QORI SAYIDAH NAFISA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 36 2001025356 AGUSTINA TRI RAHMAWATY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001025388 DIVKA FAUZIAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38202010430311006LUSI KURNIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39202010430311017FARA DYTA DWI PUTIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40202010430311024IKHTIROMAL MUBAROK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41202010430311256NAFISAH QOTROTUN NADDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  37  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: Gasal 2022/2023 
: Perenc. dan Pembelajaran di SD 
: 5A 
: HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2001025001 NOVIA PRADHITA LESTARI 90 85 88 87 87.20 A 

2 2001025019 PUTRI AULIA 90 85 85 87 86.30 A 

3 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS 90 85 88 87 87.20 A 

4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA 90 85 85 86 85.90 A 

5 2001025043 SEPRIDA TUVANI 90 85 85 86 85.90 A 

6 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI 90 85 86 88 87.00 A 

7 2001025062 TASYA NUR AZZAHRA 90 85 87 88 87.30 A 

8 2001025064 SITI HALIMATUSSADIAH HILMIAH 90 85 85 87 86.30 A 

9 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA 90 85 88 87 87.20 A 

10 2001025084 EDENIA RENGGANIS 90 85 89 86 87.10 A 

11 2001025092 ANITA AZZAHRA 90 85 86 87 86.60 A 

12 2001025094 NABILA CAPRILIA 90 85 87 87 86.90 A 

13 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI 90 85 85 88 86.70 A 

14 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA 90 85 85 86 85.90 A 

15 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN 90 85 86 87 86.60 A 

16 2001025145 JIHAN NAFILAH 90 85 88 87 87.20 A 

17 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI 90 85 85 87 86.30 A 

18 2001025168 SYIFA FAUZIA 90 85 86 88 87.00 A 

19 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA 90 85 85 86 85.90 A 

20 2001025208 ANNISA NUR ATIKA 90 85 85 86 85.90 A 

21 2001025238 FIRLI LARAS PUTRI 90 85 86 87 86.60 A 

22 2001025240 PUTRI NABILAH 90 85 87 88 87.30 A 

23 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 90 85 85 85 85.50 A 

24 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI 90 85 88 85 86.40 A 

25 2001025256 MALICA BALQIST 90 85 85 86 85.90 A 

26 2001025268 ALLISA FADIA RACHMA 90 85 86 87 86.60 A 

27 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 90 85 87 87 86.90 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2001025278 RAHMA MAULINA HARTOMO 90 85 85 88 86.70 A 

29 2001025308 SARAH FARAHDIBA 90 85 86 86 86.20 A 

30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 90 85 86 88 87.00 A 

31 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI 90 85 88 85 86.40 A 

32 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA 90 85 85 86 85.90 A 

33 2001025336 TITIK NOVIYANTI 90 85 86 87 86.60 A 

34 2001025346 QURROTU AYUN 90 85 85 86 85.90 A 

35 2001025348 QORI SAYIDAH NAFISA 90 85 85 86 85.90 A 

36 2001025356 AGUSTINA TRI RAHMAWATY 90 85 86 88 87.00 A 

37 2001025388 DIVKA FAUZIAH PUTRI 90 85 87 88 87.30 A 

38 2200005068 LUSI KURNIAWATI 90 85 85 86 85.90 A 

39 2200005069 FARA DYTA DWI PUTIR 90 85 88 88 87.60 A 

40 2200005072 IKHTIROMAL MUBAROK 90 85 85 86 85.90 A 

41 2200005090 NAFISAH QOTROTUN NADDA 90 85 86 87 86.60 A 

Ttd 
 
 

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si 


